
Program věrného
páníčka JAKO VĚRNÝ ZÁKAZNÍK ZÍSKÁTE:

  zvýhodněné ceny produktů
  exkluzivní slevové kupóny
  garanci vrácení peněz do 7 dnů
  možnost výměny zboží do 14 dnů
  informace z první ruky

Více se dozvíte na

www.petcenter.cz/vernostniprogram

a ve všech prodejnách Pet Center.

OC Frýda – přízemí

www.euronics.cz

Nakup smartphone 
a vyber si druhý 
v hodnotě 10 000 Kč
jako dárek
Po registraci nákupu na darky.euronics.cz. 
Platnost akce do 29. 7. 2018.

KAŽDÝ TÝDEN

SOUTĚŽ
O SMARTPHONE

SNÍDANĚ
v delikaně

~ hemenex ~ 
~ míchaná vajíčka ~ 

~ toasty ~ 
~ jogurt s müsli a ovocem ~ 

SNÍDANĚ
v delikaně

 míchaná vajíčka ~

 jogurt s müsli a ovocem ~

www.delikana.cz

KVĚTEN-ČERVEN 2018

DOBROČINNÝ
KNIHOTRH

OFICIÁLNÍ
VÁŽENÍ
ZÁPASNÍKŮ

ZMRZLINA
JISTÁ!

PRO VŠECHNY
ŠKOLOU POVINNÉ

PODÁVÁME
SNÍDANI

UGO Inzerce_Frýda_105x44mm.indd   1 19.03.18   11:34



1. Mohito Dámské brýle 199 Kč, 2. New Yorker Slaměný klobouk 299 Kč, 3. New Yorker Mikina s potiskem 299 Kč, 4. House Černý top 299 Kč, 5. Klenoty Aurum 
Dámské hodinky Cluse 2 900 Kč, 6. Klenoty Aurum Dámský set CO88 1 990 Kč, 7. Marionnaud Boucheron Quatre En Rose parfémová voda pro ženy 50 ml 1 699 Kč, 
8. Reserved Elegantní šortky 649 Kč, 9. Sinsay Kabelka 299 Kč, , 10. CCC Dámské růžové tenisky Lasocki 999 Kč

400
Kč

SLEVA

15
%

SLEVA

20
%

SLEVA

35
%

SLEVA

PŘI NÁKUPU 
NAD 1800 Kč

Slevu není možné kombinovat s jinými slevami 
ani ji uplatnit na nákup dárkových karet 

Marionnaud.
Platnost kupónu: 1. 5. - 31. 5. 2018.

NA VŠE
Slevu nelze kombinovat s jinou akční nabídkou 

ani s výkupem zlata protihodnotou. Sleva neplatí 
na výměnu zboží, na značky Mt. Blanc, Festina, 

Swarovski, snubní prsteny, opravy, zakázky 
a dárkové šeky. 

Platnost kupónu: 7. 5. - 20. 5. 2018.

NA ZLATO
Nevztahuje se na snubní prsteny 

a investiční zlato.
Platnost kupónu: 11. 5. - 20. 5. 2018.

1

3

2

6

9

4

8

7

5

10

TIPY PRO 
LETNÍ MĚSÍCE!

dámy



1. CROPP Barevná halenka cena na prodejně, 2. HOUSE Košilová halenka 299 Kč, 3. SINSAY Brýle 129 Kč, 4. RESERVED Džínová sukně 899 Kč, 5. MOHITO Kabelka 
s odnímatelným páskem 449 Kč, 6. CCC Jenny Fairy boty na podpatku 899 Kč, 7. dm drogerie markt Langhaarmädchen vlasový pudr 10 g 64,90 Kč, 8. dm drogerie 
markt Langhaarmädchen suchý šampon 200 ml 69,90 Kč

35
%

SLEVA

LIMO
ZDARMA

AKCE

490
Kč

AKCE

NA ZÁKLADNÍ 
KOSMETICKÉ OŠETŘENÍ 

VŠECH TYPŮ PLETI 
PRO MUŽE I ŽENY

Jen za 490 Kč.
Platnost kupónu: 1. 5. - 31. 5. 2018.

KE KAŽDÉMU ZÁKUSKU 
SVĚŽÍ LIMONÁDA 

0,7 L ZDARMA
Platnost kupónu: 1. 5. - 30. 5. 2018.

NA 1 KOSMETICKÝ 
VÝROBEK

Nabídka se nevztahuje na výrobky
označené zeleným bodem.

Slevy a nabídky se nekumulují.
Platnost kupónu: 1. 5. – 31. 5. 2018.

kosmetické studio

1

3

2

4

5

6

7

8



AŽ 
20 000 

Kč
SLEVA

10
%

SLEVA

15
%

SLEVA

20
%

SLEVA

IHNED NA RODINNOU 
DOVOLENOU U MOŘE
Více informací v prodejně Kovotour Plus 

v OC Frýda, na www.kovotour.cz 
nebo tel.: 14 001.

Platnost kupónu: do odvolání 
nebo do vyprodání volných míst.

NA MALÉ DOMÁCÍ 
SPOTŘEBIČE A VÝROBKY 

PÉČE O TĚLO
Sleva neplatí na akční a letákové zboží. 

Slevy nelze sčítat.
Platnost kupónu: 7. – 13. 5. 2018.

PŘI NÁKUPU 
NAD 2000 Kč
Platí na nezlevněné zboží.

Platnost kupónu: 1. 5. - 31. 5. 2018.

1. Klenoty Aurum Pánské hodinky Slazenger 2 200 Kč, 2. Reserved Sluneční brýle 249 Kč, 3. EURONICS Sportovní hodinky Garmin Forerunner 4 490 Kč, 4. Reserved 
Pánské triko s ananasem, cena na prodejně, 5. GATE Triko modré se vzorem 218 Kč, 6. CCC Pánská taška Lametti šedá 499 Kč, 7. CROPP Pánský parfém 329 Kč, 
8. WRANGLER LEE Džíny zn. Lee šedé 2 599 Kč, 9. GATE Boty 348 Kč, 10. RENO Boty Mustang 999 Kč 

8

9

3

7

5

10

4

2

6

1 2

TIPY PRO 
LETNÍ MĚSÍCE!

pán i



INOVACE(1) 
48H(2) INTENZIVNÍ 
HYDRATACE

MÍZA Z KOSMATCOVNÍKU
AKTIVÁTOR HYDRATACE(3)

(1) Inovace Yves Rocher.
(2) Test účinnosti uskutečněný 22 ženami, které aplikovaly přípravek 2x denně po dobu dvou týdnů.
(3) Test In Vitro.

BEZ MINERÁLNÍCH OLEJŮ – BEZ BARVIV – BEZ PARABENŮ

Již od 

179 Kč 

w
w
w
.n
ew

yo
rk
er
.fa

sh
io
n

za pár kaček
Dovolená
za pár kacekza pár kacekza pár ka

Makarská riviéra za super cenu 
7 nocí s polopenzí již od 3 490 Kč/os.
ubytování max. 150 m od moře, nádherné pláže

Dítě 
zdarma

596 664 040 

www.ckvt.czwww

VÝHODNÁ 

NABÍDKA!

Wrangler_SS18_Fryda magazine_105x129.5mm_5mmbleed.indd   1 26/03/18   17:24

20
%

SLEVA

20
%

SLEVA

15
%

SLEVA

NA ŠPIČKOVÝ 
HOLANDSKÝ SÝR 

VLASKAAS
Platnost kupónu: 1. 5. – 1. 6. 2018.

 NA NEZLEVNĚNÉ 
NEREZOVÉ HRNCE 
A SADY HRNCŮ

Platnost kupónu: 12. - 20. 5. 2018.

NA VEŠKEROU 
NEZLEVNĚNOU OBUV 

A KABELKY
Platnost kupónu: 11. 5. - 27. 5. 2018.

9



V
íte

, 
že

...
ZDRAVÁ VÝŽIVA! 
V prodejně ZelenyEshop.cz nalez-
nete sortiment více než 2000 polo-
žek zdravé výživy a drogerie. 
Každý měsíc pro Vás připravujeme 
několik ochutnávkových akcí, abyste 
se přesvědčili, že zdraví prostě chut-
ná skvěle? Termíny uveřejňujeme na 
facebook.com/zelenyeshop.cz
Zastavte se, rádi vás uvidíme!
Váš ZelenyEshop.cz

SLEVA PODLE VĚKU
Přijďte do GrandOptical a získej-
te slevu odpovídající výši Vašeho 
věku. Sleva se vztahuje na vybra-
né obruby a platí při nákupu kom-
pletních dioptrických brýlí (obruba 
+ brýlové čočky). Platí na obruby 
označené samolepkou. Akci nelze 
kombinovat ani sčítat s jinými akčními 
nabídkami a slevovými poukazy. Na-
bídka platí do odvolání. Více informací 
v prodejnách GrandOptical nebo na 
www.grandoptical.cz

NÁKUPY SE 
STYLISTKOU

Stále hledáte, co Vám opravdu slu-
ší. Naše módní stylistka Vám ukáže 
cestu, jak vypadat stylově, jak kom-
binovat jednotlivé kousky a vytvářet 
nové outfity.
l    Pro všechny věkové kategorie, 

ženy i muže.
l   Respektujeme Váš životní styl 

a finanční možnosti.
l   Služba je BEZPLATNÁ a není 

podmíněna nákupem.
Rezervace na www.ocfryda.cz 



DENNĚ
OD 7.00 DO 10.30

AM

Snidane_Fryda_inz_105x220mm.indd   1 04.04.18   9:43

N
ovinky

ROZŠÍŘENÁ 
OTEVÍRACÍ DOBA 
S radostí vám oznamujeme, že 
došlo k rozšíření otevírací doby 
KFC. 
Můžete k nám zavítat již v ranních 
hodinách a vychutnat si naše snída-
ňové menu.
Po - Čt, Ne  7:00 - 21:30 
Pá - So  7:00 - 22:00   
     
 

NABÍJECÍ STANICE 
Ve spolupráci s Elektromobilitou 
Skupiny ČEZ jsme zprovoznili jed-
nu rychlodobíjecí a dvě stanice 
normálního dobíjení v podzem-
ních garážích P2 v OC Frýda.
Přístup ke stanicím je zajištěn 24 ho-
din denně 365 dnů v roce. Mimo 
provozní dobu parkoviště je přístup 
zajištěn po dohodě s ostrahou na te-
lefonním čísle +420 601 363 752.
Více na www.elektromobilita.cz

LÍČENÍ V dm
Zveme Vás v pátek 18. 05. od 11:30 
do 17:30 do prodejny dm v OC 
Frýda na líčení s profesionálními 
vizážisty značky Rimmel.
Můžete se těšit na odborné pora-
denství v oblasti dekorativní kosmeti-
ky, určování typu pleti a profesionální 
líčení.
Vaše dm drogerie markt.   
  



Naše energie 
vás posouvá vpřed
Naše energie 
vás posouvá vpřed

Program věrného
páníčka JAKO VĚRNÝ ZÁKAZNÍK ZÍSKÁTE:

  zvýhodněné ceny produktů
  exkluzivní slevové kupóny
  garanci vrácení peněz do 7 dnů
  možnost výměny zboží do 14 dnů
  informace z první ruky

Více se dozvíte na

www.petcenter.cz/vernostniprogram

a ve všech prodejnách Pet Center.

Název: Magazín Frýda Vydává: OC Frýda a.s. Sídlo: Antala Staška 2027/79, 140 00 Praha 4, IČ: 28916697, Evidenční číslo: MK ČR E 22821, Vychází: 4× ročně, Vychází 1. 5. 2018 ve Frýdku-Místku. 
Propagační tiskovina. Nabídky platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v Kč vč. DPH. Změna cen vyhrazena. Kompletní pravidla kampaní na www.ocfryda.cz. Platnost magazínu 1. 5. – 30. 6. 2018.

D
o
b
ré

 v
ěd

ět
 .
.. OTEVÍRACÍ DOBA

Prodejny a pasáž  
Po–Ne:  9.00–20.00

Supermarket Billa  
Po–So:  7.00–20.00  
Ne:         8.00–20.00

ALZA  
Po–Ne:  8.00–19.00

KFC
Po–Čt, Ne:  7.00–21.30
Pá-So:   7.00–22.00

1. 5.   Svátek práce
  otevřeno

8. 5.    Den vítězství
  zavřeno

PARKOVÁNÍ ZDARMA
Po–So:  6.30–21.00 
Ne:   7.30–21.00

DEJTE SI NÁS DO PŘÁTEL

DÁRKOVÉ 
POUKAZY
V hodnotě 100, 200 a 500 Kč. Den-
ně k zakoupení ve Směnárně CASH 
POINT. Platba pouze v hotovosti.

KONTAKT
OC Frýda, Na Příkopě 3727, 
Frýdek-Místek, info@ocfryda.cz 
www.ocfryda.cz,+420 558 437 783 
facebook.com/ocfryda

OC Frýda – přízemí

www.euronics.cz

Nakup smartphone 
a vyber si druhý 
v hodnotě 10 000 Kč
jako dárek
Po registraci nákupu na darky.euronics.cz. 
Platnost akce do 29. 7. 2018.

KAŽDÝ TÝDEN

SOUTĚŽ
O SMARTPHONE

20.000 KčAŽ

SNÍDANĚ
v delikaně

~ hemenex ~ 
~ míchaná vajíčka ~ 

~ toasty ~ 
~ jogurt s müsli a ovocem ~ 

SNÍDANĚ
v delikaně

 míchaná vajíčka ~

 jogurt s müsli a ovocem ~

www.delikana.cz

UGO Inzerce_Frýda_105x44mm.indd   1 19.03.18   11:34


